

Comune di
Provincia di

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 20/12/2010

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 001 23/04/2010	Rimozione e smaltimento di pannelli drenanti in PVC tipo "SAPE" 1G per drenaggi statici, con rilievi tronco conici, della larghezza di m.1.36 e spessore cm.2, (esistenti in calot ... ri e magisteri per parcheggi, sollevamenti e quanto altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte:					1'100,00		
	SOMMANO mq.					1'100,00	8,61	9'471,00
2 002 23/04/2010	Asportazione di calcestruzzo ammalorato in calotta e piedritti della galleria con idrodemolizione leggera e/o con scalpellatura mediante l'impiego di macchine idrodemolitrici aventi ... enti e quanto altro necessario per dare finita l'opera a perfetta regola d'arte: -per uno spessore medio fino a cm.6:					1'200,00		
	SOMMANO mq.					1'200,00	8,71	10'452,00
3 003 23/04/2010	Risanamento delle superfici in calcestruzzo ammalorato, mediante fornitura e posa in opera di rete elettrosaldata in acciaio del diametro di mm.3 e con maglie di 5 x 5 cm., opportu ... esioni. Compresi, infine, i ponteggi, i sollevamenti e quanto altro necessario per dare l'opera perfetta a regola d'arte					1'135,00		
	SOMMANO mq.					1'135,00	42,00	47'670,00
4 005 23/04/2010	Fornitura e posa in opera all'intradosso di galleria, di tessuto non tessuto in polipropilene del peso di 800 gr/mq. accoppiato a film di polietilene da 2/10 per uno spessore total ... ndo le indicazioni della D.L., e quanto altro necessario per dare l'opera perfettamente ultimata a regola d'arte:		220,00	18,500		4'070,00		
	SOMMANO mq.					4'070,00	12,07	49'124,90
5 006 23/04/2010	Fornitura e posa in opera di canalette in acciaio inox delle dimensioni 8 x 12 x 110 compreso il coperchio opportunamente sagomato ed il tubo di scarico in PVC del diametro di mm.1 ... di, e ripristino delle opere murarie e quanto altro necessario per dare l'opera perfettamente ultimata a regola d'arte:	2,00	220,00			440,00		
	SOMMANO ml.					440,00	53,55	23'562,00
6 007 23/04/2010	Fornitura e posa in opera all'interno della galleria (calotta e piedritti) di un sistema drenante per captazione di acque di percolazione in galleria esistente, costituito dalla fo ... tagli, sfridi, pezzi speciali ecc..., ogni onere e magisterio per dare l'opera perfettamente ultimata a regola d'arte.		220,00	18,500		4'070,00		
	SOMMANO mq.					4'070,00	79,80	324'786,00
7 008 23/04/2010	Sistemazione di canalette laterali (cunetta in cls trapezoidale) mediante asportazione e ricostruzione delle parti deteriorate, pulitura e regolarizzazione delle stesse, compresa f ... imensioni di cm.50 x 50 x5, da porsi in opera sulla stessa cunetta trapezoidale. Compreso qualsiasi onere e magistero:		90,00	1,000		90,00		
	A RIPORTARE					90,00		465'065,90

COMMITTENTE:

